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Verlag Dashofer vydavatel'stvo, s.r.o.

2elezni6iarska 13

814 99 Bratislava
Tel: 02133005555

teo: 35730129

te DPH: sK2o2o251 101

Dte 2020251101

Banka: Unicredit Bank Slovakia a.s.

0eet: 1003625000/1111

Variabilnf symbol 14617249 ! |

eislo platitel'a 6799 (295801) -u'

re opu I ote sK2021202931 12021202931

leo 31966977

Ditum vystavenia '12.09.14

D6tum splatnosti 12'09'14
D6tumzdaniteln6ho plnenia 12.09-14
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Adresa dodania:

Statne lesy TANAP-u

pani RuZena

Tatranska Lomnica
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MnoZstvo Cena

r;/i,:,',.a///^-L tv/

Zl'ava Cena po zl'ave
Popis

Vyuctovacia fakt0ra k zdrlohovej fakt0re na:

od 18.09.14 do 31.12.14

od 01.01.'15 do 17.09.15

e asopisu:
DPH - aktu6lne
- tladenf dasoPis
- vstup do on-line portdrlu s odbornfmi cl6nkami

- balik vybranfch prdvnych predpisov v aktu6lnom plnom zneni

- odpovednf servis

48,00
120,00

31%
31 o/o

32,86
82,15

Bal n6+ma n i p ullcia 2O1 4

Bal n6+manip uldcia 201 5

Spolu bez DPH

1

I

158,00

6,00
15,00

52,99

0%
0 o/o

115,01

6,00
15,00

Spolu bez DPH 4.658,30 4.522,29 136,01

Spotu s DFFI 1e3,?1

Vysporiadane 163,2'l

k f hrade s DPH 0.00EURSpolu

Specifik6cia DPH diastkY

Celkom

ZAklad DPH DPH Ciastka
136,01 27 ,20

136,01 27,20

DPH %
20.00

kmmp$etr:;* pmrx{-i kffi *dhmrffiy(h senti ntrmv

www*ffiffiffiwwxffimxffitrffi.ffik

uYoruAIELSTVO.lr.6
Fo ftor rgl lfrlslE It

lf,r{ qg illncltd, I

l.S-:,"|.*i?#H'#*"*, @


